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
Tel. 06/4817839-42013213
ESEC. IMM. n. 103906/98
Tribunale di Roma GE Dr. Cottone udienza del 20.05.2008 ore 12.30
vendesi senza incanto appartamento con giardino sito in Roma,
Località Falcognana, Via G. G. Mendel 229 articolato su tre piani e
così composto: al piano terra giardino, ingresso e taverna, al piano
primo soggiorno, due camere, disimpegno, doppi servizi, cucina e
balcone, ed il terzo piano è composto da due camere e bagno.
L’immobile confina con: strada privata, proprietà stesso stabile int.1 e
int.3, e altra proprietà, salvo altri, ed è censito al N.C.E.U. al foglio
1165, particella 489, sub 12 (l’appartamento) e sub 16 (il giardino),
zona censuaria 6, categoria a/7, classe 4, consistenza 9 vani, rendita
catastale Euro 1.347,95. L’immobile risulta libero. Prezzo base Euro
590.000,00 offerte in aumento non inferiori ad Euro 10.000,00 nel
caso venga disposta la gara tra gli offerenti ed in caso di vendita con
incanto. Le offerte di acquisto dovranno essere presentate in busta
chiusa presso cancelleria Tribunale di Roma (Ufficio Depositi Giudiziari
Viale Giulio Cesare 54/b) entro le ore 12.30 del giorno prededente la
vendita ad eccezione del sabato. Tutte le buste verrano aperte lo
stesso giorno della vendita alle ore 9.30. Informazioni presso il
Tribunale di Roma Cancelleria Quarta Esecuzioni Immobiliari Viale
Giulio Cesare 54/b p.I°, sul sito internet www.astegiudiziarie.it e al
custode rag. Valerio Vicerè (06.36303273)
ESEC. IMM. n. 103931/98
Tribunale di Roma GE dr. Cottone udienza del 27.05.2008 ore 12.00
vendesi senza incanto piena proprietà fabbricato residenziale in
comune di Monterotondo (Roma) in Via della Fonte (Moletta) n.97
piano terra- primo il tutto per una superficie commerciale di
mq.193,76 censito al nceu foglio 11 particella 175 sub 4 cat.a/7 classe
3 cons.8,5. Il tutto con area circostante annessa di mq. mq.8793 +
mq.1730 (come si evince dalla  CTU). i terreni risultano circondare il
fabbricato ed essere in parte di accesso allo stesso risultandone una
pertinenza. su detti terreni risultano realizzate opere ritenute abusive
dal comune di monterotondo che in data 11.12.02 ne ha ordinato la
demolizione. I beni risultano occupati dagli esecutati (giuridicamente
liberi). Si precisa che nella planimetria catastale e’ stata
erroneamente attribuita, presso il catasto alla particella 174 e
viceversa e che sono in corso le operazioni di rettifica. Prezzo base
Euro 245.000,00 offerte in aumento non inferiori ad Euro 5.000,00
nel caso venga disposta la gara tra gli offerenti ed in caso di vendita
con incanto. Le offerte di aqcuisto dovranno essere presentate in
busta chiusa presso cancelleria tribunale di Roma (ufficio depositi
giudiziari viale Giulio Cesare 54/b) entro le ore 12.30 del giorno
prededente la vendita ad eccezione del sabato. Tutte le buste verrano
aperte lo stesso giorno della vendita alle ore 9.30. Informazioni
presso il tribunale di Roma cancelleria quarta esecuzioni immobiliari
viale Giulio Cesare 54/b p.i°, sul sito internet www. astegiudiziarie.it e
al custode rag. Valerio Vicerè (06.36303273)

ESEC. IMM. n. 73492/1992
G.E. Vigorito - Custode Giudiziario Avv. Claudio Cirielli tel. n.
06.32.44.154. - Giorno 09 maggio 2008 ore 12:30 vende piena
proprietà immobile civile abitazione sito in Roma - Zona Prima
Porta Via Robecco sul Naviglio n. 45. Villa unifamiliare
composta da: P.T. ingresso, soggiorno, zona pranzo, cucina,
disimpegno, 2 camere, bagno, balcone, portico. - P.I° disimpegno,
2 camere, 2 bagni, sup. mq. 210,65. Autorimessa vano  unico al
piano interrato sup. mq 131,90. Locale deposito con forno cottura.
Vano unico sup. mq. 31,16. Piscina scoperta MI 5,00 x 11,00
Giardino mq. 775,00, confini: a est Via Robecco sul Naviglio; a sud
Part. 329; a ovest Part. 318; a nord Part. 938. Dati catastali catasto
di Roma Fg. 61, part. 319, sub. 2, zona cens. 6, Cat. A/2, Cl. 4,
consistenza 11 vani, rendita Euro 1.306,64. Dati catastali
autorimessa: Cat. Comune Roma, Fg. 61, Part. 319, sub. 501,
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